
Jablonec nad Nisou

Část C - Operační stoly

Trumpf Medical - TruSystem 7500 NG

Ks                 Název - označení zboží

Operační stůl 1 - traumatologie
1 TRUMPF TruSystem 7500 - mobilní základna systémového operačního stolu TS7500; transfer pomocí systém.

transportéru - podle systémové oper.desky - umožňuje plně elektromotorickou polohovatelnost - pro univ.
op.desku : Trendelenburg-antiTrendelenburg  ±45°, boční výklop ±30°; výškový zdvih 612-1.162 mm
z boku základny zabudované nouzové ovládání; nosnost 400 kg

1 Sensor Line software TS7500 - software rozšiřující funkční možnosti TS7500 systémového oper. stolu
individuální nastavení transportu pacienta (např. v pozici křeslo)
individuální nastavení transportní výšky pro funkci transportu
integrovaná ochrana proti přetížení - blokace - upozornění zda uživatel hodlá v pozici dále pokračovat
prevence kolizí; detekce kolizí operačního stolu - zvukové upozornění, blikání ovládání, zabránění pohybu
ochranný "blokovací" mód - zabránění nechtěného polohování pacienta při určité fázi operace
indiv.nastavení-navýšení parametrů kombinovaného nast. Trendel./boční výklop (30°-20°; 40°-13°; 23°-22°)
včetně IR dálkového ovládání (komunikace plně v češtině) a nabíječky IR-dálkového ovládání

1 Kabelový ovladač

2 Systémová operační deska U14 H V - vč.pánevního dílu 2-segmentová - plně elektromotoricky dálkově nastavit.
funkce: podélný posuv 460 mm, dolní zádová sekce +90°/-105°; podložky dolních končetin +90°/-105° společně
i každá zvlášť - kompletní kloubové nastavení; Trend.-antiTrend. ±45°, b.výklopy ±30°

2 Polster pro základ systémové univerzální operační desky
2 2-segmentové, plně stavitelné podložky dolních končetin - libovolná stavitelnost, dálková nezávislá/sp.ovl.
2 Polster pro 2-segmentové podložky nohou
2 Hlavová sekce - v šíři op.stolu - stavitelná
2 Polster pro hlavovou sekci
2 Horní zádový segment
2 Polster pro horní zádový segment

2 Systémový transportér se 2-ma držáky

2 Anesteziologický stativ rozšiřitelný s nastavitelnými tyčkami
2 Držák horní končetiny na anesteziologický rám
3 Plně polohovatelná, stranově i výškově kloubově nast.infusní podložka paže pacienta tvarovaná, s fix.pásky
1 Upnutí horní končetiny k hraně operační desky
2 Modulární segment Shoulder Chair H s odnímatelnými podélnými bočnicemi, vč. hlavového adaptéru
2 Transportní vozík Shoulder Chair Dolly 
1 Plně rtg transparentní boční podložka pro horní končetinu pro operace předloktí
2 Nastavitelná a odklopitelná helma pro fixaci hlavy pacienta - při ramenní operativě
2 Artroskopický pozicionér kolene - pro artroskopickou operativu - basic

2 Dokovací, transportní a úložná jednotka pro extenční jednotku
2 Extenční adapter s karbonovou nosnou tyčí (pánev)
2 Univerzální čelní adaptér pro připevnění trakcí, podložek nohou…
2 Trojúhelníkovitá pánevní deska pro extenční operativu s polsterem
2 Trakční kolík - průměru 180 mm, délka 350 mm
2 Dělená nožní transportní deska - dvojdílná nožní sekce pro uložení nohou pacienta
2 Polster pro dělenou, nezávisle nastavitelnou nožní transportní sekci
2 Double joint strut - pár extenčních trakcí - pro extenční operativu
2 Extenční trakční tyč - pro extenční adapter
2 Vřetenové protitažné trakční zařízení - spindle traction mechanism - nastavitelnost přes kulový kloub, kolečko
2 Trakční plastová bota - pro dospělé
5 Svorka k uchycení příslušenství operačního stolu na euro lištu
1 Svorka HEAVY k uchycení příslušenství operačního stolu na euro lištu - např. schauty



Jablonec nad Nisou

Část C - Operační stoly

Trumpf Medical - TruSystem 7500 NG

Ks                 Název - označení zboží

Operační stůl 2 - všeobecná chirurgie
1 TRUMPF TruSystem 7500 - mobilní základna systémového operačního stolu TS7500; transfer pomocí systém.

transportéru - podle systémové oper.desky - umožňuje plně elektromotorickou polohovatelnost - pro univ.
op.desku : Trendelenburg-antiTrendelenburg  ±45°, boční výklop ±30°; výškový zdvih 612-1.162 mm
z boku základny zabudované nouzové ovládání; nosnost 400 kg

1 Sensor Line software TS7500 - software rozšiřující funkční možnosti TS7500 systémového oper. stolu
individuální nastavení transportu pacienta (např. v pozici křeslo)
individuální nastavení transportní výšky pro funkci transportu
integrovaná ochrana proti přetížení - blokace - upozornění zda uživatel hodlá v pozici dále pokračovat
prevence kolizí; detekce kolizí operačního stolu - zvukové upozornění, blikání ovládání, zabránění pohybu
ochranný "blokovací" mód - zabránění nechtěného polohování pacienta při určité fázi operace
indiv.nastavení-navýšení parametrů kombinovaného nast. Trendel./boční výklop (30°-20°; 40°-13°; 23°-22°)
včetně IR dálkového ovládání (komunikace plně v češtině) a nabíječky IR-dálkového ovládání

2 Systémová operační deska U24 H V - v základu 2-segmentová - plně elektromotoricky dálkově nastaviteln.
funkce: podélný posuv 400 mm, dolní zádová sekce +90°/-55°; horní z.s. +90°/-105°; podložky dolních
končetin +90/-105° společně i zvlášť - kompletní kloubové nastavení; Trend.-antiTrend. ±45°, b.výklopy ±30°

2 Dvojdílný polster pro základ systémové univerzální operační desky
2 4-segmentové, plně stavitelné podložky dolních končetin - libovolná stavitelnost, dálková nezávislá/sp.ovl.
2 Polster pro 4-segmentové podložky nohou
2 Hlavová sekce - v šíři op.stolu - stavitelná
2 Polster pro hlavovou sekci
2 Horní zádový segment
2 Polster pro horní zádový segment

2 Systémový transportér se 2-ma držáky

1 Anesteziologický stativ rozšiřitelný s nastavitelnými tyčkami
2 Držák horní končetiny na anesteziologický rám
3 Plně polohovatelná, stranově i výškově kloubově nast.infusní podložka paže pacienta tvarovaná, s fix.pásky
2 Upnutí horní končetiny k hraně operační desky
1 Pelvický segment - modulární prodlužovací díl pro sedací část operační desky
1 Polstr pro prodlužovací díl
2 Boční segmenty pro stranové rozšíření operační desky - zádová část - pár
1 Zabezpečení horní končetiny pacienta připevnitelná svorkou na eurolištu
1 Polstrovaný tunel - fixace pacientské paže (antidekubit
1 Axillární držák horní končetiny se svorkou
3 Boční zarážka obdélníková, výškově a stranově nastavitelná
1 Opěrka horních končetin operatéra - pár - pro operace v oblasti obličeje
1 Rám pro instalaci adaptéru hlavového příslušenství
1 Polohovatelný adaptér pro hlavové příslušenství
1 Polohovatelný držák hlavového příslušenství
1 Hlavová podložka - dvoudílná nastavitelná "koňská podkova"
2 Goepel schaut
2 Svorka HEAVY k uchycení příslušenství operačního stolu na euro lištu - např. schauty
4 Svorka k uchycení příslušenství operačního stolu na euro lištu



Jablonec nad Nisou

Část C - Operační stoly

Trumpf Medical - TruSystem 7500 NG

Ks                 Název - označení zboží

Operační stůl 3 - gynekologie
1 TRUMPF TruSystem 7500 - mobilní základna systémového operačního stolu TS7500; transfer pomocí systém.

transportéru - podle systémové oper.desky - umožňuje plně elektromotorickou polohovatelnost - pro univ.
op.desku : Trendelenburg-antiTrendelenburg  ±45°, boční výklop ±30°; výškový zdvih 612-1.162 mm
z boku základny zabudované nouzové ovládání; nosnost 400 kg

1 Sensor Line software TS7500 - software rozšiřující funkční možnosti TS7500 systémového oper. stolu
individuální nastavení transportu pacienta (např. v pozici křeslo)
individuální nastavení transportní výšky pro funkci transportu
integrovaná ochrana proti přetížení - blokace - upozornění zda uživatel hodlá v pozici dále pokračovat
prevence kolizí; detekce kolizí operačního stolu - zvukové upozornění, blikání ovládání, zabránění pohybu
ochranný "blokovací" mód - zabránění nechtěného polohování pacienta při určité fázi operace
indiv.nastavení-navýšení parametrů kombinovaného nast. Trendel./boční výklop (30°-20°; 40°-13°; 23°-22°)
včetně IR dálkového ovládání (komunikace plně v češtině) a nabíječky IR-dálkového ovládání

2 Systémová operační deska U14 H V - vč.pánevního dílu 2-segmentová - plně elektromotoricky dálkově nastavit.
funkce: podélný posuv 460 mm, dolní zádová sekce +90°/-105°; podložky dolních končetin +90°/-105° společně
i každá zvlášť - kompletní kloubové nastavení; Trend.-antiTrend. ±45°, b.výklopy ±30°

2 Polster pro základ systémové univerzální operační desky
2 Individuální pánevní segment 2-segmentového základu operační desky
2 Polstr pro prodlužovací díl
2 2-segmentové, plně stavitelné podložky dolních končetin - libovolná stavitelnost, dálková nezávislá/sp.ovl.
2 Polster pro 2-segmentové podložky nohou
2 Hlavová sekce - v šíři op.stolu - stavitelná
2 Polster pro hlavovou sekci
2 Horní zádový segment
2 Polster pro horní zádový segment

2 Systémový transportér se 2-ma držáky

1 Anesteziologický stativ rozšiřitelný s nastavitelnými tyčkami
2 Držák horní končetiny na anesteziologický rám
2 Plně polohovatelná, stranově i výškově kloubově nast.infusní podložka paže pacienta tvarovaná, s fix.pásky
1 Upnutí horní končetiny k hraně operační desky
2 Boční zarážka obdélníková, výškově a stranově nastavitelná
1 Zabezpečení horní končetiny pacienta připevnitelná svorkou na eurolištu
1 Polstrovaný tunel - fixace pacientské paže (antidekubit
2 Goepel schaut
2 Americké schauty - pár - standard (nosnost pacient do 272 kg)
2 Rám pro plachtu na dolní končetiny
2 Svorka HEAVY k uchycení příslušenství operačního stolu na euro lištu - např. schauty
4 Svorka pro Americké schauty - Standard i Maxima
3 Svorka k uchycení příslušenství operačního stolu na euro lištu



Jablonec nad Nisou

Část C - Operační stoly

Trumpf Medical - TruSystem 7500 NG

Ks                 Název - označení zboží

Operační stůl 4 - urologie
1 TRUMPF TruSystem 7500 - mobilní základna systémového operačního stolu TS7500; transfer pomocí systém.

transportéru - podle systémové oper.desky - umožňuje plně elektromotorickou polohovatelnost - pro univ.
op.desku : Trendelenburg-antiTrendelenburg  ±45°, boční výklop ±30°; výškový zdvih 612-1.162 mm
z boku základny zabudované nouzové ovládání; nosnost 400 kg

1 Sensor Line software TS7500 - software rozšiřující funkční možnosti TS7500 systémového oper. stolu
individuální nastavení transportu pacienta (např. v pozici křeslo)
individuální nastavení transportní výšky pro funkci transportu
integrovaná ochrana proti přetížení - blokace - upozornění zda uživatel hodlá v pozici dále pokračovat
prevence kolizí; detekce kolizí operačního stolu - zvukové upozornění, blikání ovládání, zabránění pohybu
ochranný "blokovací" mód - zabránění nechtěného polohování pacienta při určité fázi operace
indiv.nastavení-navýšení parametrů kombinovaného nast. Trendel./boční výklop (30°-20°; 40°-13°; 23°-22°)
včetně IR dálkového ovládání (komunikace plně v češtině) a nabíječky IR-dálkového ovládání

2 Systémová operační deska U24 H V - v základu 2-segmentová - plně elektromotoricky dálkově nastaviteln.
funkce: podélný posuv 400 mm, dolní zádová sekce +90°/-55°; horní z.s. +90°/-105°; podložky dolních
končetin +90/-105° společně i zvlášť - kompletní kloubové nastavení; Trend.-antiTrend. ±45°, b.výklopy ±30°

2 Dvojdílný polster pro základ systémové univerzální operační desky
2 2-segmentové, plně stavitelné podložky dolních končetin - libovolná stavitelnost, dálková nezávislá/sp.ovl.
2 Polster pro 2-segmentové podložky nohou
2 Hlavová sekce - v šíři op.stolu - plně nastavitelná
2 Polster pro hlavovou sekci
2 Horní zádový segment
2 Polster pro horní zádový segment

2 Systémový transportér se 2-ma držáky

1 Anesteziologický stativ rozšiřitelný s nastavitelnými tyčkami
2 Držák horní končetiny na anesteziologický rám
2 Plně polohovatelná, stranově i výškově kloubově nast.infusní podložka paže pacienta tvarovaná, s fix.pásky
1 Upnutí horní končetiny k hraně operační desky
1 Pelvický segment - modulární prodlužovací díl pro sedací část operační desky
1 Polstr pro prodlužovací díl
1 Drenážní mísa pro TUR se sítem a systémem pro drenáž
1 Vozík pro mísu pro TUR
2 Boční zarážka obdélníková, výškově a stranově nastavitelná
2 Goepel schaut
2 Svorka HEAVY k uchycení příslušenství operačního stolu na euro lištu - např. schauty
4 Svorka k uchycení příslušenství operačního stolu na euro lištu


